
: 60711086 DIC: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o. 
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Objednávka: 160544

Hosp. smlouva:

Adresát:

IČO: 26762854 DIČ: CZ26762854

AWP s.r.o.

U vodojemu 417 
25242 Jesenice-Horní Jirčany

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600

Peněžní ústav: 198033040267 / 0100 KB Zlín
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH

Datum vystavení: 

Datum dodání:

18.07.2016

29.07.2016

IBAN: CZ8101000000198033040267

Pol. N á ze v  z b o ž í Jedn.
množ.

Celkem
množství

Objednáváme u Vás:

Na základě Vaši nabídky objednáváme:

1. Servisní prohlídka po ujetí 2 000 Mth při 8 000 Mth 
kompaktoru BOMAG BXC 572 RB - 2 
v.č. 101570651016 včetně materiálu a přepravních nákladů 
- přesný rozpis je uveden v příloze této obj.

Celková cena: 79 234,00 Kč bez DPH

Místo plnění: Zlín, Mladcová, skládka Suchý důl

Termín bude dohodnut telefonicky nebo e-mailem.

Kontaktní osoba:
- Ing. Z. Machů, tel. 604 295 333
- skládka SD - p. Jiří Nedvídek, tel. 604 220 284

nebo zástupce p. Pavel Běťák, tel. 604 295 334

Platební podmínky:
Dospělost fa 21 kal. dnů od jejího prokazatelného doručení.

Záruka za jakost bude vyznačena na předávacím protokolu 
nebo faktuře.

Pokud není uvedeno jinak, řídí se tato obj. zákonem č. 89/2012 Sb.

Vyřizuje: Ing. Z. Machů, tel. 603295333, 
zmachu@tszlin.cz

Adresa pro doručování korespondence : 
P.O. Box 105

Technické služby Zlín, s 
'TÓuRy. Záhumení V 321 
763 02 Zlín 
IČ 60/ 11 086

Ing. Jakub Černoch 
íditel společnosti

.r.o.

Dj

TECHNICKÉ SLUŽBY ZLÍN, s.r.o., Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín,
zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 60711086 I DIČ CZ 60711086, tel.: + 420 577 111 411 I fax: + 420 577 111 440 I info@tszlin.cz I www.tszlin.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. I P. 0. Box 1051760 01 Zlín 1

mailto:zmachu@tszlin.cz
mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


Objednatel
Technické služby Zlín, s.r.o. 
Louky, Záhumeň! V 321 
763 02 Zlín

Zhotovitel 
AWP s.r.o.
U vodojemu 417
252 42 Jesenice-Horní Jirčany

Příloha k objednávce č. 160544
Servisní prohlídka kompaktoru BOMAG BXC 572 RB vč. materiálu a přepravních nákladů 
po 2 000 Mth při 8 000 Mth

Popis Celková cena v Kč bez DPH

Servis po ujetí 2 000 Mth

82 834,00

- výměna vzduchový filtrů - sání motoru

- výměna kabinových vzduchových filtrů

- výměna filtru motorového oleje

- výměna jemných a hrubých hydraulických filtrů

- výměna vzduchového a palivového filtru nezávisiného topení

- kompletní výměna klínových řemenů

- seřízení motoru včetně výměny těsnění víka motoru

- výměna chladících© média motoru

- výměna motorového oleje

- výměna převodového oleje

- výměna hydraulického oleje

- servisní práce

- přepravní náklady

celkem cena 82 834,00

sleva -cena hydraul. oleje -3 600,00

Celková cena po slevě 79 234,00


